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
kelutilat on suunniteltu osittain kahden kerroksen korkuisiksi ja avautumaan suur-
ten ikkunapintojen kautta asuntojen omille pihoille. Asuntojen käyttötiloja laajentaa 
oleskelutilojen yhteyteen sijoittuva laaja terassi, 
josta osa on myös lasitettu valmiiksi. Oleske-
lutilojen lisäksi sauna ja pesutilat on sijoitettu 
alakertaan, kaikki makuuhuoneet toiseen ker-
rokseen.

Janne Jylkäs, arkkitehti SAFA
Jylkäs Arkkitehdit Oy

6



Havainnekuva
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Havainnekuva

Havainnekuva



  3 asuntoa: 	4H+KT+S+VAR	 – 	   93 m2

  7 asuntoa: 	4H+KT+S+VAR	 – 	108,5 m2

  2 asuntoa: 	5H+KT+S+VAR	 – 	125,5 m2

Omakotimaista tunnelmaa
• Oma sauna, laaja terassi ja asuntokohtainen

oma piha, hyvät varastot
• Toimiva pohjaratkaisu
• Omakotitalomaista yksityisyyttä – taloyhtiön

yhteisöllisyyttä ja helppoutta

Arjen luksusta
• Koko asunnon kattava lattialämmitys
• Puustellin keittiö ja kiintokalusteet, Siemensin

kodinkoneet, Pukkilan laatoitus
• Lumon-lasitus terassinoven edessä
• Ilmalämpöpumppu tilattavissa kesäiseen

jäähdytykseen
• Autokatospaikka asunnon vieressä
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Asunnot
Taloyhtiössä on valittavana kolmen kokoisia kaksikerroksisia 
asuntoja, yhteensä 12. Kaikkiin asuntoihin kuuluu terassi, 
piha, sauna, varasto ja autokatospaikka talon vierestä.

Havainnekuva

Havainnekuva

Havainnekuva



4h+kt+S+VAR  	– 	 93 m2

4h+kt+S+VAR  – 	108,5 m2

5h+kt+S+VAR  –	 125,5 m2
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Asunto Oy 
Espoon Yövilkka

Havainnekuva

Havainnekuva

Havainnekuva



Havainnekuva
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4H+KT+S+KHH+2WC+VAR
– 93 m2  +TEKN 2m2 +AK
ASUNNOT B3, D7, E9

YläkertaAlakerta
11

Olohuoneen kahden kerroksen sisäkorkeus ja korkeat ikkunat 
tuovat juhlavuutta asumiseen. Kodinhoitotilat ovat pesutilojen 
yhteydessä, kaksi vessaa sen sijaan omissa tiloissaan. Laajat katetut 
terassit asunnon molemmin puolin ja suuri lämmin varasto lisäävät 
käytännöllisyyttä. Pihan puolella, avattavin lasiseinin oleva lasitus tekee 
osasta terassia viihtyisän lisähuoneen. 
Kuvassa D7 asunnon pohja, asunnon B3 pohja on peilikuva. Asunnossa E9 saunan ikkuna 
on kuvasta poiketen sivuseinällä ja olohuoneen alakerran päätyikkuna puuttuu.

R
K

1

JKPKJKPK

A
P

K

JT

4H+KT+S+VAR

ILP
VARAUS

auki 
ylö

s

AVATTAVA LASITUS

TERASSI

käsijohteet

R
IM

A
S

E
IN

Ä

R
IM

A
S

E
IN

Ä

TAKKAVARAUS

IV- KONE

 VAR

 TEKN

 KHH+KPH
 WC

 OH + KT + RT + PORRAS

 ET

1

17 JT

VESIKOURU

VESIKOURU

auki 
alas

kaide + käsijohde

 MH1

 MH2 MH3

 WC

HORMIVARAUS



4H+KT+S+VAR+2WC
– 108,5 m2  +TEKN 3,5m2 +AK
ASUNNOT A1, A2, B4, C5, C6, F11, F12
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Tämän kodin korkea huonetila on ruokailutilan ja keittiön 
kohdalla, oleskelutilan jäädessä omaksi rauhalliseksi sopeksi 
portaikon suojaan. Kodinhoitotilat ovat erillisessä varastossa eteisen 
yhteydessä. Ulkokäynnillä olevassa teknisessä tilassa on lisää lämmön-
eristettyä varastotilaa. Makuuhuoneet ovat yläkerrassa, jossa on myös 
toinen kylpyhuone. 
Kuvassa asuntojen A1, C5 ja F12 pohja, asuntojen A2, B4, C6 ja F11 pohja on peilikuva.
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Havainnekuva korkeasta tilasta



5H+KT+S+VAR+3WC+VH+
– 125,5 m2  +TEKN 3,5m2 +AK
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ASUNNOT D8 ja E10

Taloyhtiön suurimmissa asunnoissa on neljä makuuhuonetta. 
Yläkerran aula ikkunoineen, portaikkoineen ja kaiteineen on 
todella juhlava, kuten myös korkean tilan kohdalla oleva saare-
kekeittiö sen alapuolella. Kaksi erillistä vessaa ja hyvät varasto-
tilat lisäävät käytännöllisyyttä. Kodinhoitotilan ulko-ovi on kätevä 
lapsi- ja koiraperheessä. Pihan puolella valmis lasitus terassin-
oven edessä tekee osasta terassia viihtyisän lisähuoneen.
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Havainnekuva korkeasta tilasta
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Havainnekuva keittiöstä
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